alocação de 1 (um) profissional.

35 Unidade 39,40 1.379,00

SUBTOTAL– PACOTES (R$) - - - 19.184,89

VALOR TOTAL (R$) - - - 1.771.972,69

2. Em  decorrência  da  repactuação  de  que  trata  esta  apostila,  o  valor  global  do  Contrato  nº 
9/2025-TRE/RN passa  de  R$  1.695.831,20  (um  milhão,  seiscentos  e  noventa  e  cinco  mil, 
oitocentos e trinta e um reais e vinte centavos)  para R$ 1.771.972,69  (um milhão, setecentos e 
setenta e um mil, novecentos e setenta e dois reais e sessenta e nove centavos) . 

3. Esta apostila é parte integrante do Contrato nº 9/2025-TRE/RN.

Natal/RN, 18 de setembro de 2025.

Diretor(a) Geral
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte